Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 19:00
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/dystrybutor-grzewczy-do-talerzy-450w-stalgast-665000-p-5554.html
Dystrybutor grzewczy do
talerzy 450W STALGAST |
665000
Cena brutto 2 241,00 zł
Cena netto 1 821,95 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy ST665000
Kod producenta 11
Opis produktu
wózek do talerzy o średnicy 240, 250, 280, 300 mm
maksymalna wysokość stosu talerzy 500 mm
półokrągła pokrywa w komplecie
2 kółka z hamulcami
Wysokość - H: 1050 mm
Głębokość - D: 530 mm
Szerokość - W: 450 mm
Napięcie - U: 230 V
Moc elektryczna: 0.45 kW
Marka: Stalgast
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold